V.  
Nos no-  
stra ne-  
gotia se-  
dulo, Dei  
vero ne-  
ligenter  
agimus.

Dei negocia peragis, nisi prius tua perfeceris.  
Hæc igitur ratio dicitur, ob quam Saluator no-  
ster ingressus domum Pharisæi resederit & dis-  
cubuerit: quia data opera se collocat: ut in rota  
potentia sua & misericordia, lutum assumat mu-  
lieris peccatricis, ut illam elaboret & effingat vas  
adeo pretiosum, ut de ea canat Ecclesia.

*In vas translata gloria.*  
*De vase consumpta.* *Et postea videbimus.*

S. 7. Ecce mulier. Non uale Euangelista, ut  
oculos in fercula conijciamus, quibus Phari-  
sæam Domino seruis, sed in illa, qua peccatrix  
adfert Christo placitura.

EX prædictis inferitur magna Euangelistæ 17  
sapientia quàm primum enim nobis retulit  
Christum acceptasse conuiuia, ingressum  
in domum Pharisæi & resedisse ad prandiu: nos  
toga ut oculos reflectamus in aduenientem mu-  
liercm peccatricem. *Et ecce mulier.* Nec apicem  
hic prætereamus: etenim minimis eorum maxi-  
ma comprehendit mysteria. Enucleamus duas il-  
las litteras coniunctionis. Et ascendit Dominus, 77  
tu uero oculos conuerte ad mulierem. Quid hoc  
Cur nos  
est Euangelista sanctissime? Dixisti nobis à Pha-  
risæo sæpius Christum importunè fuisse ad eos  
nam inuitatum, quodque tandem Christus con-  
uiuium acceptauerit, eoque animo ædes illius ac-  
cesserit & ad mensam coniuua resederit. Numquid  
ratio suaderet, nobis ipse proponeres quænam  
fuerint fercula, qui nam missus ad mensam illam  
expositi? Nam procul tubio cum homo potens &  
opulentus tanto desiderio optasset & procurasset  
ut Dominus in illa recumberet, exquisita esse de-  
buerunt fercula & opipara. Nobis au ergo locum  
non tribues ut oculis nostris totam hanc percure-  
ramus mensam, ornatum eius attendentes & dis-  
positionem? An nobis non insinuabis quoniam  
fuerint conuiuæ nam nobis indicasti plures ad-  
fuisse (qui simul discubebant) quodque personæ  
fuerint ceteris honoratiores? Quàm primum Sal-  
uator noster recubuit ilico nos adiuones ut illo  
reflectamus oculos, quo uenit mulier peccatrix:  
*Et ecce mulier.*

II.  
Nouerat Euangelista (sic credit Diuus Petrus  
Chrysolog.) intentionem Saluatoris acceptantis  
Qua in-  
conuiuium: eam scilicet non fuisse ut dapibus se tentio ne  
farcinaret delicatioribus quibus mensa Pharisæi Christus  
redundabat, sed illis se recrearet quas mulier ad men-  
peccatrix illi esset in cordis sui disco prolatura. iam re-  
Hoc nerit.

Hoc igitur principale est epulum, quod ipse pretendit, & cibus maxime delicatus cordis palato latissimè, & ut hoc velatur, ad mensam residet: hinc tu festioni conunge huius mulieris inspectionem: iam enim venit adferens festidum Christo placidum, sapidum & expectatum: Ad prandium & ad pharisei prandium.